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Uppdra 

 

Villkor för beviljat bidrag till leverantörer som 

tillhandahåller föreningssystem till utförare 

inom fritidskort 

 

1 Definitioner 

I dessa Bidragsvillkor används följande definitioner.  

Med ”Fritidskortets API” avses det tekniska gränssnitt som E-hälsomyndigheten 

tillhandahåller i syfte att integrera Föreningssystem med Fritidskortstjänsten. 

Med ”Bidrag” avses sådant bidrag som lämnats i enlighet med förordning (2026:503) om 

statsbidrag för integration med E-hälsomyndighetens digitala tjänst för fritidskort. 

Med ”Bidragsmottagare” avses juridisk person som beviljas bidrag enligt förordning om 

statsbidrag för integration med E-hälsomyndighetens digitala tjänst för fritidskort. 

 Med ”Bidragsvillkor” avses dessa villkor för beviljande av Bidrag. 

Med ”Förordningen” avses förordning om statsbidrag för integration med E-

hälsomyndighetens digitala tjänst för fritidskort. 

2 Krav på Bidragsmottagaren 

Rätten till Bidrag regleras i Förordningen. Av Förordningen framgår under vilka 

förutsättningar Bidrag får beviljas samt Bidragsmottagarens skyldigheter att lämna 

uppgifter till E-hälsomyndigheten. Utöver vad som framgår av Förordningen gäller även 

dessa Bidragsvillkor för beviljat bidrag. 

Bidragsmottagare ska ha fortsatt anslutning till Fritidskortets API med fungerande 

transaktioner under minst sex (6) månader från datum för utbetalning av Bidrag. 
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Bidragsmottagare som har sökt och beviljats Bidrag för kostnader uppkomna inom de 

perioder som framgår av 12§ i Förordningen men som vid ansökan inte har betalats, ska 

inkomma med underlag som visar att kostnaderna har betalats. E-hälsomyndigheten 

betalar inte ut bidrag avseende dessa kostnader förrän sådant underlag har inkommit till 

myndigheten, även om beloppet kan ingå i beviljat Bidrag. Underlag ska ha inkommit till 

E-hälsomyndigheten senast den 1 december 2026. I annat fall kan beslutet om Bidrag 

komma att ändras så att Bidrag inte beviljas för kostnader som Bidragsmottagaren inte 

har styrkt betalning alternativt kan myndigheten avslå ansökan om Bidrag avseende dessa 

kostnader.  

Bidragsmottagaren ska utan dröjsmål meddela E-hälsomyndigheten om ändrade 

förhållanden som kan påverka rätten till eller storleken av Bidraget. 

Om Bidragsmottagarens verksamhet helt eller delvis överlåts, eller på annat sätt övergår 

till annan juridisk person inom tolv (12) månader från utbetalning av Bidraget ska 

Bidragsmottagaren skriftligen informera E-hälsomyndigheten om överlåtelsen. 

3 Utbetalning 

Utbetalning av Bidraget sker till det plusgirokonto eller bankgirokonto som 

Bidragsmottagaren angivit i sin ansökan om Bidrag.  

E-hälsomyndigheten kommer att registrera beviljat Bidrag som utgör de minimis-stöd i 

eAidRegister Sweden. 

4 Efterkontroll 

E-hälsomyndigheten kan komma att genomföra efterkontroller och stickprov hänförliga 

till beviljat Bidrag. 

Bidragsmottagaren ska samarbeta med och bistå E-hälsomyndigheten vid eventuella 

granskningar, uppföljningar och revisioner som E-hälsomyndigheten kan komma att 

genomföra. Om granskning genomförs är Bidragsmottagaren skyldig att lämna sådana 

uppgifter som efterfrågas och som behövs för granskning.    
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5 Återbetalning av Bidraget 

 

Bidragsmottagaren har i ansökan intygat att de uppgifter som lämnats i ansökan och som 

ligger till grund för beslutet om Bidrag är korrekta. Bidragsmottagaren har vidare genom 

ansökan intygat att Bidragsmottagaren inte mottagit annan offentlig finansiering för 

samma kostnader som detta beslut avser. 

Bidragsmottagare som är företag intygar dessutom att företaget inte har mottagit de 

minimis-stöd som, inklusive nu sökt belopp, överstiger 300 000 euro under de senaste tre 

åren. 

En Bidragsmottagare är skyldig att betala tillbaka Bidraget enligt 22 § Förordningen helt 

eller delvis om  

1.) Bidragsmottagaren genom oriktiga uppgifter eller på annat sätt har orsakat att 

Bidraget har beviljats felaktigt,  
2.) Bidraget av någon annan orsak har beviljats felaktigt och Bidragsmottagaren 

skäligen borde ha insett detta,  
3.) Bidraget inte har utnyttjats eller använts eller det finns anledning att anta att 

Bidraget inte kommer att utnyttjas eller användas för det ändamål som det har 

beviljats för,  
4.) förhållandena som låg till grund för beslutet om Bidraget har ändrats och 

Bidragsmottagaren inte har anmält det,  
5.) Bidragsmottagaren, efter förfrågan från E-hälsomyndigheten, inte har lämnat 

in sådana uppgifter och handlingar som E-hälsomyndigheten begärt in eller  
6.) villkoren för Bidraget inte har följts.  

Om återbetalningsskyldighet föreligger kommer E-hälsomyndigheten att fatta beslut om 

återkrav. Ränta utgår enligt räntelagen (1975:635) och utgår från och med 30 dagar från 

det att beslut om återbetalning fattades.  

 

 


